נוהל מנהלה - מעודכן - להקלות למפעלי תעשייה בשדרות, יישובי עוטף עזה

ואשקלון

הקלות לשעת חירום מלחמת "חרבות ברזל"

רקע -

נוהל זה בא לקבוע הקלות מנהליות המצויות בסמכות המנהלה למפעלי תעשייה בשדרות, יישובי עוטף עזה ואשקלון, להם תכניות השקעה מאושרות או מבוקשות במסלול מענקים בהתאם לחוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט – 1959 (להלן: "חוק עידוד").

ביום 7.10.2023 החל חמאס במתקפת טרור על מדינת ישראל ובעיקר על שדרות ויישובי עוטף עזה (להלן: "יישובי העוטף"). ביום זה, ובהתאם לסעיף 9(ג)(ב)(1) לחוק ההתגוננות האזרחית, התשי"א-1951, שר הביטחון הודיע לממשלה כי הכריז על מצב מיוחד בעורף בהתאם לרשימת יישובים שצורפה, אשר בה פורטו גם יישובי עוטף עזה בנספח ב' "רשימת יישובים בחתך אזורי הנחייה" (להלן: "ההודעה"). מצ"ב ההודעה לממשלה.